nuncios societatis in dicta 

congregatione existentibus et colectis 

per duos antiquores in dicta 

congregacione existentes et 

co(nu)meratis in conspetu tocius 

societatis in domo societatis.  

scrutinium cum fabas albasa et nigrasb 

datis hominibus dicte societatis qui 

tunc erunt in dicta congragatione 

existentesc et co(nu)meratis in conspetu 

tocius societatis in domo societatis 

predicte. 

 Et id de quo tres partes fuerit in illudd 

servetur et non aliud.  

Dum modo scribatur in reformatione, 

nomina et cognomina omnium qui 

erunt de illo partito per notarium 

societatis, et si aliter fieret non valeat 

et quilibet incurat in penis et bannis 

superius notarius, et sit precisum et 

precise debeat observari in qualibet 

parte sui in a(n)i(ma)bus omnium dicte 

societate. 

Et id de quo due partes fuerit in 

concordia illud fuerite et non aliud. 

  <LXII>  Publicatio  et  confirmatio 

statutorum 

Lecta,  ordinata  et  publicata  fuerunt 

suprascripta  statuta  et  ordinamenta 

per  suprascriptos  ministrales  et 

sapientes,  sub  anno  Domini 

millesimo  trecentesimo  vigesimo, 

a fabas albas] in 1320[b]: fabis albis con albis in interlinea con segno di richiamo. 
b nigras] in 1320[b]: nigris. 
c existentes] in 1320[a]: et collecta per duos ex ministralibus. 
d illud] in 1298: ilud. 
e illud fuerit] in 1320[b]: ilud servetur. 

1298 1320[a] e [b]

Indictione tercia.

Lecta,  ordinata,  firmata  et  publigata 

fuerunt suprascripta statuta et ordinamenta 

per suprascriptos ministrales  et  sapientes 

in  millesimo  ducentesimo  nonagesimo 

octavo, indictione undecima, die vigesimo 

primo  februarii,  in  domo  societatis 

magistrorum  lignaminis.  Presentibus: 

Turacino  Petriçini  et  Bitino  Petriçoli 

testibus.

Lecta, ordinata, firmata et publicata fuerunt  

suprascripta  statuta  et  ordinamenta  per  

suprascriptos  ministrales  et  sapientes,  sub  

anno  Domini  millesimo  trecentesimo  

vigesimo,  indictione  tercia  in  ultimis  sex  

mensibus  dicti  millesimo,  silicet  de  mense  

novembris dicti anni.
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Ad  honorem  omnipotentis  Dei  et  beate  Marie  virginis  matris  eius  et  ad  honorem  et 

riverenciam  beatorum  apostolorum Petri  et  Pauli  et  Iohanis  Batiste  et  evangeliste  et 

beati  Iosep  et  beatorum  confessorum Petronii  et Ambroxii, Dominici  et  Francisci  sub 

quorum protectione et defensione nostra civitas et societas gubernantur et reguntur et 